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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

14-15 Mart 2023



Büyük 

Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.03.2023 14:00

Güncelleme : 18:03

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 199 15.10.2005 MUHAMMET ENES ARI BURSA 8.89 4 0.578 2 369 16.09.2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ KOCAELİ 8.13 5 0.312

3 207 18.07.2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE 7.52 2 0.155 3 159 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.44 3 0.339

4 339 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR DNS - - 4 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.15 1 0.171

5 306 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 7.25 1 0.150 5 316 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.41 2 0.148

6 328 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS - - 6 271 07.06.2004 EFE YÜKSEL İSTANBUL 7.71 4 0.174 YC

7 162 04.02.1992 CEM ÇEPEL ANKARA DNS - - 7 379 08.08.2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA 8.29 6 0.673

8 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 8.66 3 0.562 8 307 17.08.2005 ONUR CANSIZ İSTANBUL 8.43 7 -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 377 07.01.2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 7.73 4 0.471 2 157 27.11.1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 7.98 5 0.518

3 415 07.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 7.65 3 0.314 3 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 7.19 2 0.187

4 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 7.26 1 0.200 4 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.17 1 0.168

5 395 01.07.2001 VOLKAN ERELİ RİZE 7.38 2 0.140 5 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7.24 3 0.193

6 294 04.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS - - 6 352 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU DNS - -

7 197 04.03.2002 HÜSEYİN HÜSEYİNOĞLU BURSA 7.96 5 0.282 7 151 04.07.2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 7.68 4 0.168

8 263 04.06.2005 BURAK BİLGİN İSTANBUL 8.30 6 0.318 8 229 01.07.2003 ANIL SATAR HATAY DNS - -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 321 21.02.2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 7.93 5 - 2 324 12.03.1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 8.64 6 -

3 154 03.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 7.45 3 - 3 350 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR DNS - -

4 322 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.23 1 - 4 153 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.00 1 0.130

5 398 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 7.38 2 - 5 217 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.21 2 0.166

6 323 01.01.2003 UMUT ALTINOK İSTANBUL 7.50 4 - 6 196 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 7.55 3 0.158

7 282 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 8.44 6 - 7 296 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL 7.95 4 0.360

8 264 17.02.1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 9.38 7 - 8 190 14.06.2005 BURAK KANARIK BURSA 8.54 5 0.165

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 297 14.03.2001 KEMAL ERTAN İSTANBUL 7.73 5 0.549 1 248 04.06.1981 ALİ BIYIK İSTANBUL 8.26 7 0.491

2 202 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - - 2 305 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 7.43 4 0.164

3 155 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.45 3 0.144 3 283 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 7.52 5 0.162

4 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 7.01 1 0.474 4 170 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.91 1 0.224

5 152 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.16 2 0.131 5 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.19 2 0.153

6 301 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL 7.46 4 0.195 6 308 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.43 3 0.154

7 270 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 7.80 6 0.511 7 292 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 7.70 6 0.193

8 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 8.43 7 - 8 380 28.10.2003 HALİL ÇETİN MERSİN 8.70 8 0.365

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 237 07.05.2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR DQ DQ TR16.7 - 1

2 311 16.10.2006 ÖMER FARUK KARADAŞ İSTANBUL 7.89 6 0.168 2

3 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.22 3 0.309 3

4 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.90 1 0.146 4

5 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.18 2 0.150 5

6 267 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 7.38 4 0.188 6

7 204 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 7.75 5 0.192 7

8 343 07.07.2001 EGE CAN AŞKIN İZMİR DNS - - 8

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.03.2023 14:00
Güncelleme 

:
18:03

1 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.90 1 0.146 41 296 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 7.95 4 0.360

2 170 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.91 1 0.224 42 197 04.03.2002 HÜSEYİN HÜSEYİNOĞLU BURSA 7.96 5 0.282

3 153 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.00 1 0.130 43 157 27.11.1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 7.98 5 0.518

4 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 7.01 1 0.474 44 369 16.09.2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ KOCAELİ 8.13 5 0.312

5 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.15 1 0.171 45 248 04.06.1981 ALİ BIYIK İSTANBUL 8.26 7 0.491

6 152 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.16 2 0.131 46 379 08.08.2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA 8.29 6 0.673

7 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.17 1 0.168 47 263 04.06.2005 BURAK BİLGİN İSTANBUL 8.30 6 0.318

8 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.18 2 0.150 48 307 17.08.2005 ONUR CANSIZ İSTANBUL 8.43 7 -

9 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 7.19 2 0.187 48 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 8.43 7 -

9 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.19 2 0.153 50 282 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 8.44 6 -

11 217 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.21 2 0.166 51 190 14.06.2005 BURAK KANARIK BURSA 8.54 5 0.165

12 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.22 3 0.309 52 324 12.03.1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 8.64 6 -

13 322 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.23 1 - 53 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 8.66 3 0.562

14 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7.24 3 0.193 54 380 28.10.2003 HALİL ÇETİN MERSİN 8.70 8 0.365

15 306 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 7.25 1 0.150 55 199 15.10.2005 MUHAMMET ENES ARI BURSA 8.89 4 0.578

16 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 7.26 1 0.200 56 264 17.02.1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 9.38 7 -

17 395 01.07.2001 VOLKAN ERELİ RİZE 7.38 2 0.140 - 237 07.05.2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR DQ
DQ 

TR16.7
-

17 398 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 7.38 2 - - 339 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR DNS - -

17 267 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 7.38 4 0.188 - 328 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS - -

20 316 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.41 2 0.148 - 162 04.02.1992 CEM ÇEPEL ANKARA DNS - -

21 305 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 7.43 4 0.164 - 294 04.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS - -

21 308 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.43 3 0.154 - 352 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU DNS - -

23 159 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.44 3 0.339 - 229 01.07.2003 ANIL SATAR HATAY DNS - -

24 154 03.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 7.45 3 - - 350 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR DNS - -

24 155 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.45 3 0.144 - 202 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - -

26 301 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL 7.46 4 0.195 - 343 07.07.2001 EGE CAN AŞKIN İZMİR DNS - -

27 323 01.01.2003 UMUT ALTINOK İSTANBUL 7.50 4 -

28 207 18.07.2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE 7.52 2 0.155

29 283 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 7.52 5 0.162

30 196 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 7.55 3 0.158

31 415 07.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 7.65 3 0.314

32 151 04.07.2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 7.68 4 0.168

33 292 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 7.70 6 0.193

34 271 07.06.2004 EFE YÜKSEL İSTANBUL 7.71 4 0.174

35 377 07.01.2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 7.73 4 0.471

35 297 14.03.2001 KEMAL ERTAN İSTANBUL 7.73 5 0.549

37 204 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 7.75 5 0.192

38 270 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 7.80 6 0.511

39 311 16.10.2006 ÖMER FARUK KARADAŞ İSTANBUL 7.89 6 0.168

40 321 21.02.2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 7.93 5 -

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.03.2023 16:50

Güncelleme : 18:03

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNF - - 1 170 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.87 1 0.171

2 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.13 5 0.159 2 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.91 2 0.163

3 153 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 6.94 3 0.125 3 153 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 6.94 3 0.125

4 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.91 2 0.163 4 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 7.12 4 0.180

5 170 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.87 1 0.171 5 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.13 5 0.159

6 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 7.12 4 0.180 6 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.15 6 0.170

7 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.15 6 0.170 7 152 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.20 7 0.160

8 152 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.20 7 0.160 - 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNF - -

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.03.2023 15:23

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 53.00 2 0.183 2 318 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 53.03 1 0.521

3 317 08.05.2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 58.87 4 0.586 3 392 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 1:00.39 4 0.595

4 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 54.06 3 0.202 4 388 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 55.48 3 0.303

5 358 12.02.1997 ARİF BAKIR KIRIKKALE DNS - 5 378 28.09.2001 SITKI SEFA DÖNER KÜTAHYA 53.53 2 0.140

6 235 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 52.86 1 0.195 6 340 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 208 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 57.25 5 0.409

2 159 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 52.87 1 0.259 2 171 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 50.63 1 0.178

3 382 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 58.86 3 0.222 3 362 23.04.2007 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 59.68 6 0.263

4 383 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 54.46 2 0.393 4 232 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR 52.73 3 0.427

5 286 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL DNS - 5 366 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.98 4 0.376

6 367 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ DNS - 6 154 03.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 50.88 2 0.341

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 233 27.10.2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 56.88 2 0.594 1 231 30.03.2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 54.75 3 0.159

2 335 03.04.2004 YUSUF İSLAM BAKIŞ İSTANBUL 1:04.28 3 0.246 2 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 1:05.82 5 0.341

3 350 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR DNS - 3 236 02.02.2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 57.57 4 0.415

4 175 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA DNS - 4 360 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 53.39 2 0.163

5 328 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS - 5 234 06.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNF - -

6 167 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 49.15 1 0.193 6 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 50.63 1 0.167

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 244 30.04.1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 55.03 3 0.213 1 202 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS -

2 294 04.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS - 2 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 1:00.20 4 0.197

3 384 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 57.61 4 0.349 3 165 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 56.48 3 0.396

4 332 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL DNS - 4 364 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 52.69 2 0.193

5 372 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.20 2 0.476 5 285 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 52.59 1 0.331

6 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.72 1 0.184 6 193 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA DQ
DQ 

TR.16.7
-

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 305 03.12.2001
NEŞAT BARIŞ 
BAYRAKDAR

İSTANBUL 53.38 4 0.561 1 326 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL DNS -

2 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 1:00.81 6 - 2 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 54.82 4 0.217

3 313 05.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 55.63 5 0.368 3

4 223 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 52.17 3 0.282 4 390 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 53.44 3 0.425

5 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 52.16 2 0.152 5 361 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 52.26 2 -

6 247 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.92 1 0.328 6 189 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.69 1 0.189

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:03

Yarışma : 400 Metre - Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.03.2023 15:23

Güncelleme : 18:03

1 189 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.69 1 0.189 - 193 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA DQ
DQ 

TR.16.7
-

2 247 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.92 1 0.328 - 234 06.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNF - -

3 167 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 49.15 1 0.193 - 358 12.02.1997 ARİF BAKIR KIRIKKALE DNS - -

4 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.72 1 0.184 - 340 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR DNS - -

5 171 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 50.63 1 0.178
50.63

(50.625)
- 286 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL DNS -

6 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 50.63 1 0.167 50.63

(50.630)
- 367 19.01.2005

MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ DNS -

7 154 03.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 50.88 2 0.341 - 350 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR DNS -

8 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 52.16 2 0.152 - 175 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA DNS -

9 223 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 52.17 3 0.282 - 328 02.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS -

10 372 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.20 2 0.476 - 294 04.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL DNS -

11 361 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 52.26 2 - - 332 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL DNS -

12 285 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 52.59 1 0.331 - 202 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS -

13 364 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 52.69 2 0.193 - 326 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL DNS -

14 232 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR 52.73 3 0.427

15 235 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 52.86 1 0.195

16 159 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 52.87 1 0.259

17 366 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.98 4 0.376

18 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 53.00 2 0.183

19 318 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 53.03 1 0.521

20 305 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 53.38 4 0.561

21 360 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 53.39 2 0.163

22 390 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 53.44 3 0.425

23 378 28.09.2001 SITKI SEFA DÖNER KÜTAHYA 53.53 2 0.140

24 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 54.06 3 0.202

25 383 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 54.46 2 0.393

26 231 30.03.2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 54.75 3 0.159

27 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 54.82 4 0.217

28 244 30.04.1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 55.03 3 0.213

29 388 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 55.48 3 0.303

30 313 05.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 55.63 5 0.368

31 165 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 56.48 3 0.396

32 233 27.10.2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 56.88 2 0.594

33 208 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 57.25 5 0.409

34 236 02.02.2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 57.57 4 0.415

35 384 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 57.61 4 0.349

36 382 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 58.86 3 0.222

37 317 08.05.2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 58.87 4 0.586

38 362 23.04.2007 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 59.68 6 0.263

39 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 100.20 4 0.197

40 392 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 100.39 4 0.595

41 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 100.81 6 -

42 335 03.04.2004 YUSUF İSLAM BAKIŞ İSTANBUL 104.28 3 0.246

43 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 105.82 5 0.341

Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 400 Metre - Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.03.2023 17:10

Güncelleme : 18:03

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 209 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
AZEEZ

ÇANKIRI 4:27.30 13 2.SERİ 1 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 3:47.34 1

2 242 01.01.2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL DNS - 2 295 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:49.84 2

3 173 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN ANKARA DNS - 3 243 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:50.88 3

4 275 12.08.2006 EMİR ÖZ İSTANBUL DNS - 4 183 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 3:51.80 4

5 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ 5:22.38 18 2.SERİ 5 274 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 3:52.22 5

6 314 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 4:16.85 4 2.SERİ 6 419 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 3:55.32 6

7 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL DNS - 7 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI 3:56.17 7

8 329 12.08.2006 YASİN KILIÇ İSTANBUL DNS - 8 184 07.09.2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 3:57.13 8

9 330 03.11.2004 YASİN ÖREN İSTANBUL DNS - 9 178 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 3:57.42 9

10 344 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR DNS - 10 365 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:03.52 10

11 198 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS - 11 182 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4:05.45 11

12 315 22.08.2006 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL DNS - 12 312 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 4:07.56 12

13 381 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN 4:21.67 8 2.SERİ 13 407 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 4:09.48 1

14 288 01.06.2004 HAMİT AKAY İSTANBUL DNS - 14 393 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:09.77 13

15 15 391 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 4:11.36 2

16 16 279 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 4:14.26 3

2. SERİ 17 249 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:14.49 14

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 18 314 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 4:16.85 4

1 423 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 5:00.25 17 19 363 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE 4:18.23 5

2 421 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 4:30.10 15 20 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:18.75 6

3 230 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 4:20.42 7 21 230 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 4:20.42 7

4 250 08.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 4:22.81 9 22 381 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN 4:21.67 8

5 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:18.75 6 23 250 08.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 4:22.81 9

6 327 30.05.2007 VEYSEL ASLAN İSTANBUL 4:29.89 14 24 224 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 4:22.82 10

7 268 14.11.2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 4:23.53 11 25 268 14.11.2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 4:23.53 11

8 417 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:30.57 16 26 245 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4:24.71 12

9 224 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 4:22.82 10 27 209 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
AZEEZ

ÇANKIRI 4:27.30 13

10 245 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4:24.71 12 28 327 30.05.2007 VEYSEL ASLAN İSTANBUL 4:29.89 14

11 363 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE 4:18.23 5 29 421 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 4:30.10 15

12 279 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 4:14.26 3 30 417 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:30.57 16

13 348 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR DNS - 31 423 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 5:00.25 17

14 391 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 4:11.36 2 32 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ 5:22.38 18

15 407 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 4:09.48 1 - 158 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA DNF -

16 - 205 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNF -

3. SERİ - 242 01.01.2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 173 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN ANKARA DNS -

1 249 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:14.49 14 - 275 12.08.2006 EMİR ÖZ İSTANBUL DNS -

2 312 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 4:07.56 12 - 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL DNS -

3 182 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4:05.45 11 - 329 12.08.2006 YASİN KILIÇ İSTANBUL DNS -

4 365 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:03.52 10 - 330 03.11.2004 YASİN ÖREN İSTANBUL DNS -

5 393 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:09.77 13 - 344 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR DNS -

6 178 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 3:57.42 9 - 198 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS -

7 274 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 3:52.22 5 - 315 22.08.2006 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL DNS -

8 158 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA DNF - - 288 01.06.2004 HAMİT AKAY İSTANBUL DNS -

9 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI 3:56.17 7 - 348 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR DNS -

10 419 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 3:55.32 6

11 184 07.09.2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 3:57.13 8

12 205 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNF -

13 183 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 3:51.80 4

14 243 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:50.88 3

15 295 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:49.84 2

16 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 3:47.34 1

Derece Geliş Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76
Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 7.00

15:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 217 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 6.20 6.53 X 6.53 X 5.94 6.33 6.53

2 150 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 5.83 X 6.21 6.21 6.07 6.00 6.16 6.21

3 368 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER KOCAELİ 5.86 5.89 5.86 5.89 6.02 6.02 5.80 6.02

4 277 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 5.66 5.99 6.01 6.01 5.94 5.87 2.31 6.01

5 256 22.07.2005 BERK DOĞAN İSTANBUL X 5.90 X 5.90 X 5.73 5.80 5.90

6 395 01.07.2001 VOLKAN ERELİ RİZE 4.81 5.07 X 5.07 5.52 X 5.44 5.52

7 369 16.09.2002
MUHAMMED ALİ 
ÖZTOPUZ

KOCAELİ 4.91 5.24 4.39 5.24 4.95 4.90 4.81 5.24

8 269 13.06.2007 EFE ANIK İSTANBUL X 5.21 X 5.21 5.17 5.19 X 5.21

9 257 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 4.96 X 5.02 5.02 5.02

10 149 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA 1.63 4.73 X 4.73 4.73

- 258 01.06.2007 BERKCAN ÇÜTCÜ İSTANBUL DNS

- 252 25.11.2004 ARDA ÖZTÜRK İSTANBUL 0.00 DNS

- 374 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 0.00 DNS

- 399 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 0.00 DNS

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 14.03.2023

18:03

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



1 349 22.04.2002 NİHAT CAN DOST İZMİR X O X X X 2.00

- 163 01.12.2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA X X X NM

- 201 25.09.1997 SERKAN GÖZEL BURSA X X X NM

- 309 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA - - X X X NM

- 342 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR DNS

- 164 07.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA DNS

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
18:03

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
2.08

K
L

A
S

M
A

N

2.11 2.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.21 2.232.142.00 2.05

14.03.2023 17:15

D
E

R
E

C
E

2.17 2.19



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 12:35

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 231 30.03.2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 25.68 2 0.499 2 360 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 23.76 2 0.199

3 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 27.41 3 0.412 3 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL DNS -

4 296 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL DQ

DQ TR 

17.4.4
- 4 282 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 27.89 3 0.354

5 388 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 24.66 1 0.222 5 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 23.09 1 0.154

6 217 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DNS - 6 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC DNS - 2 207 18.07.2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE DNS -

3 301 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 

KIZILTAŞ
İSTANBUL 24.41 1 0.336 3 264 17.02.1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 32.50 3 0.445

4 270 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 25.53 3 0.162 4 392 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.64 2 0.494

5 155 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 24.82 2 0.154 5 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.13 1 0.163

6 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - 6 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA DNF - -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 208 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE DNS -

2 306 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 24.00 4 0.194 2 321 21.02.2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 26.00 2 0.422

3 379 08.08.2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA DNS - 3 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL DNS -

4 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 23.05 2 0.156 4 313 05.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL DNS -

5 398 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 23.72 3 0.226 5 244 30.04.1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 23.70 1 0.475

6 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 22.95 1 0.169 6 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 319 24.12.1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL 27.28 5 0.300 1 237 07.05.2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR 25.51 5 0.210

2 324 12.03.1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 28.41 6 - 2 305 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 24.11 3 0.584 L

3 196 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 24.97 3 0.230
24.97

(24.968)
3 151 04.07.2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 25.95 6 0.175

4 384 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 24.97 4 0.202
24.97

(24.968)
4 223 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 23.97 2 0.170

5 283 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 23.71 2 0.129 5 316 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 23.85 1 0.209

6 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 22.60 1 0.187 6 157 27.11.1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 24.96 4 0.357

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 233 27.10.2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 25.11 5 0.309 1 236 02.02.2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 26.53 4 0.537

2 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 23.69 2 0.186 2 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 23.36 1 0.218

3 377 07.01.2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 25.47 6 0.351 3 362 23.04.2007 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 26.69 5 -

4 364 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 24.18 4 0.209 4 308 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 24.31 3 0.171

5 285 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 23.88 3 0.361 5 361 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 23.48 2 0.291

6 425 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.94 1 0.149 6 341 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR DNS -

Şafak KARSAVRAN 21.89

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:03

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI
Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  
21.19
Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 12:35
Güncelle

me :
18:03

1 425 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.94 1 0.149 - 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA DNF - -

2 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 22.60 1 0.187 - 296 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DQ
DQ TR 
17.4.4

-

3 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 22.95 1 0.169 - 217 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DNS -

4 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 23.05 2 0.156 - 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL DNS -

5 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 23.09 1 0.154 - 218 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM DNS -

6 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.13 1 0.163 - 427 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC DNS -

7 179 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV AZE 23.36 1 0.218 - 186 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS -

8 361 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 23.48 2 0.291 - 207 18.07.2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE DNS -

9 255 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 23.69 2 0.186 - 379 08.08.2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA DNS -

10 244 30.04.1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 23.70 1 0.475 - 208 24.02.2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE DNS -

11 283 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 23.71 2 0.129 - 261 12.12.1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL DNS -

12 398 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 23.72 3 0.226 - 313 05.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL DNS -

13 360 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 23.76 2 0.199 - 396 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA DNS -

14 316 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 23.85 1 0.209 - 341 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR DNS -

15 285 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 23.88 3 0.361

16 223 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 23.97 2 0.170

17 306 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 24.00 4 0.194

18 305 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 24.11 3 0.584 L

19 364 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 24.18 4 0.209

20 308 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 24.31 3 0.171

21 301 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL 24.41 1 0.336

22 388 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 24.66 1 0.222

23 155 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 24.82 2 0.154

24 157 27.11.1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 24.96 4 0.357

25 196 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 24.97 3 0.230
24.97

(24.966)

26 384 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 24.97 4 0.202
24.97

(24.968)

27 233 27.10.2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 25.11 5 0.309

28 377 07.01.2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 25.47 6 0.351

29 237 07.05.2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR 25.51 5 0.210

30 270 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 25.53 3 0.162

31 392 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.64 2 0.494

32 231 30.03.2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 25.68 2 0.499

33 151 04.07.2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 25.95 6 0.175

34 321 21.02.2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 26.00 2 0.422

35 236 02.02.2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 26.53 4 0.537

36 362 23.04.2007 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 26.69 5 -

37 319 24.12.1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL 27.28 5 0.300

38 259 21.07.1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 27.41 3 0.412

39 282 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 27.89 3 0.354

40 324 12.03.1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 28.41 6 -

41 264 17.02.1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 32.50 3 0.445

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN - Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 16:16

Güncelleme : 18:03

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - 1 425 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.96 1 0.152

2 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 23.13 4 0.155 2 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 22.47 2 0.197

3 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 23.11 3 0.195 3 273 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 23.11 3 0.195

4 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 23.23 5 0.206 4 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 23.13 4 0.155

5 355 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 22.47 2 0.197 5 375 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 23.23 5 0.206

6 425 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 21.96 1 0.152 - 266 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS -

Anthony George SMİTH  
21.28

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN - Anthony 
George SMİTH  21.19Anthony George SMİTH  
21.19



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 14:55

Güncelleme : 18:03

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 51.21 5 0.143 1 189 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.32 1 0.161

2 171 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA DNF - - 2 247 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.08 2 0.350

3 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 50.73 4 0.194 3 167 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 48.62 3 0.202

4 167 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 48.62 3 0.202 4 370 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 50.73 4 0.194

5 247 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.08 2 0.350 5 161 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 51.21 5 0.143

6 189 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.32 1 0.161 - 171 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA DNF - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre - Final Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 15:05

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 386 14.04.2006 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA 2:07.17 1 1 296 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DNS -

2 394 08.07.2004 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 2:13.99 4 2 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 2:17.86 6

2 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNS - 2 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 2:06.64 3

3 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ DNS - 3 268 14.11.2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 2:18.20 7

4 299 10.05.2004 MEHMET FATİH ERGEN İSTANBUL 2:09.52 2 4 230 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 2:04.92 1

4 314 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL DNS - 4 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 2:16.88 5

5 422 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 2:11.90 3 5 417 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 2:10.18 4

6 278 30.11.2005 ENES KIZIL İSTANBUL DQ
DQ TR 

17.4
6 276 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL 2:05.04 2

6 317 08.05.2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 2:17.30 5 6 382 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 2:21.72 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 381 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN DNF - 1 389 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:59.81 4

2 372 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:01.25 1 2 366 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNF -

2 318 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 2:04.93 5 2 235 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 2:01.67 5

3 169 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:01.74 2 3 359 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 2:01.88 6

4 232 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR DQ
DQ TR 

17.4
4 279 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNF -

4 387 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 2:02.30 4 4 221 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:54.11 2

5 385 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2:02.01 3 5 220 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 1:50.39 1

6 245 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF - 6 239 01.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 1:56.50 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 407 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 1:57.52 3 1

2 353 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 1:58.69 5 2

2 168 21.02.2002 MEHMET CAMCI ANKARA 2:03.59 6 2

3 390 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:57.53 4 3

4 224 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 2:06.08 7 4

4 184 07.09.2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 1:52.86 2 4

5 234 06.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS - 5

6 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:49.40 1 6

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:03

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.03.2023 15:05

Güncelleme : 18:03

1 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:49.40 1

2 220 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 1:50.39 1

3 184 07.09.2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 1:52.86 2

4 221 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:54.11 2

5 239 01.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 1:56.50 3

6 407 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 1:57.52 3

7 390 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:57.53 4

8 353 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 1:58.69 5

9 389 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:59.81 4

10 372 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:01.25 1

11 235 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 2:01.67 5

12 169 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:01.74 2

13 359 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 2:01.88 6

14 385 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2:02.01 3

15 387 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 2:02.30 4

16 168 21.02.2002 MEHMET CAMCI ANKARA 2:03.59 6

17 230 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 2:04.92 1

18 318 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 2:04.93 5

19 276 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL 2:05.04 2

20 224 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 2:06.08 7

21 290 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 2:06.64 3

22 386 14.04.2006 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA 2:07.17 1

23 299 10.05.2004 MEHMET FATİH ERGEN İSTANBUL 2:09.52 2

24 417 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 2:10.18 4

25 422 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 2:11.90 3

26 394 08.07.2004 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 2:13.99 4

27 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 2:16.88 5

28 317 08.05.2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 2:17.30 5

29 284 15.03.2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 2:17.86 6

30 268 14.11.2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 2:18.20 7

31 382 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 2:21.72 8

- 381 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN DNF -

- 245 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF -

- 366 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNF -

- 279 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNF -

- 278 30.11.2005 ENES KIZIL İSTANBUL DQ
DQ TR 

17.4

- 232 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR DQ
DQ TR 

17.4

- 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNS -

- 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ DNS -

- 314 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL DNS -

- 296 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL DNS -

- 234 06.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS -

Derece
Geliş 
Sırası

Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

Mevlüt Aras 1:48.78

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:55.30 Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.03.2023 16:25

Güncelleme : 18:03

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 319 24.12.1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL 12:00.15 8 1 295 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:09.14 1

2 209 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
AZEEZ

ÇANKIRI 9:40.56 6 2 243 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 8:12.90 2

3 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 10:01.88 7 3 183 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:13.34 3

4 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ DNS - 4 419 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 8:14.48 4

5 391 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 9:04.89 4 5 177 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 8:22.68 5

6 363 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE 9:14.82 5 6 178 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 8:25.52 6

7 393 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 9:02.13 1 7 219 20.09.2001 İSLAM TAŞCI ERZURUM 8:26.99 7

8 249 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 9:02.67 3 8 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 8:31.02 8

9 420 19.07.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS - 9 182 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 8:33.61 9

10 312 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 9:02.66 2 10 205 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:33.73 10

11 11 365 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 8:42.49 11

12 12 356 01.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 8:53.38 12

13 13 393 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 9:02.13 1

14 14 312 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 9:02.66 2

15 15 249 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 9:02.67 3

16 16 357 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 9:03.19 13

2. SERİ 17 391 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 9:04.89 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 18 363 22.05.2006 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE 9:14.82 5

1 356 01.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 8:53.38 12 19 209 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
AZEEZ

ÇANKIRI 9:40.56 6

2 354 02.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ DNF - 20 320 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 10:01.88 7

3 365 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 8:42.49 11 21 319 24.12.1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL 12:00.15 8

4 177 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 8:22.68 5 - 354 02.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ DNF -

5 178 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 8:25.52 6 - 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNF -

6 357 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 9:03.19 13 - 274 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL DNF -

7 182 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 8:33.61 9 - 413 26.04.2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ DNS -

8 158 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA DNS - - 420 19.07.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS -

9 219 20.09.2001 İSLAM TAŞCI ERZURUM 8:26.99 7 - 158 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA DNS -

10 338 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNS - - 338 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNS -

11 156 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNF -

12 205 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:33.73 10

13 243 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 8:12.90 2

14 295 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:09.14 1

15 419 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 8:14.48 4

16 183 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:13.34 3

17 274 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL DNF -

18 228 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 8:31.02 8

Derece
Geliş 
Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 15.03.2023 14:10

Güncelleme : 18:03

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 188 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 8.01 1 0.166
U20TR 

(106.7 cm)

2 2 203 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 8.62 2 0.157

3 203 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 8.62 2 0.157 3 253 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL 9.01 3 0.144

4 194 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ
DQ 

TR16.7
- 4 397 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.42 4 0.198

5 188 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 8.01 1 0.166 - 194 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ DQ TR16.7 -

6 397 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.42 4 0.198

7 253 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL 9.01 3 0.144

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :

(106.7 cm)

60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Can ÖZÜPEK  16.62

Baraj Derecesi: 15.00

14:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 241 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA 13.96 X X 13.96 X X 14.29 14.29

2 192 08.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 13.87 X X 13.87 14.08 X 13.84 14.08

3 412 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ 13.34 X 13.66 13.66 13.73 X X 13.73

- 277 03.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL X r r NM

- 368 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER KOCAELİ X X X 0.00 X X X NM

- 269 13.06.2007 EFE ANIK İSTANBUL 0.00 DNS

- 414 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 DNS

15.03.2023Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :

18:03

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85



1 176 08.11.1998
ZEKİ CEM 
TENEKEBÜKEN

ANKARA O - X X X 4.00

- 351 19.02.2004 YİĞİTCAN ÖZKARAGÖZ İZMİR DNS

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :
18:03

15.03.2023 15:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.22



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) 15:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 345 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 16.94 17.87 X 17.87 17.18 X X 17.87

2 418 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 15.02 X X 15.02 16.24 X X 16.24

3 376 05.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 14.18 X 15.22 15.22 X X X 15.22

4 166 03.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 12.29 X 12.96 12.96 X X 13.43 13.43

5 238 30.03.2005 YUNUS ÇELİK IĞDIR 9.12 9.38 8.95 9.38 9.03 8.82 8.59 9.38

6 302 15.07.2006 MUHAMMET SAYGILI İSTANBUL X X X 0.00 7.76 7.73 7.39 7.76

- 180 17.08.2002 ERSAN TOPUZ BALIKESİR 0.00 DNS

Kategori :      Tarih-Saat  : 15.03.2023BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

18:03
A  T  M  A  L  A  R

DERECEİli-Takımı KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO


